
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

Resolución do 30 de agosto de 2024 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola 
que se publican as listaxes coas puntuacións definitivas de todas as persoas solicitantes 
admitidas, indicando a puntuación desagregada (rendemento académico e criterios 
socioeconómicos) e a puntuación total por orde descendente; a relación definitiva de persoas 
excluídas, indicando a causa de exclusión, e así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con 
indicación do centro docente no que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de suplentes, 
de acordo co previsto no artigo 33 da Orde do 23 de maio de 2024 pola que se convocan prazas 
de residencia nos Centros Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 
2024/25 (DOG núm. 119, do 20 de xuño).  
 

 

CRD OURENSE CURSO 2024 / 2025            
 

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS 

 

APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL  

DOMINGUEZ NAVARRO, SILVIA 10 26 36 

FERNANDEZ VASQUEZ, MELISA 7,54 26 33,54 

CALVO GAMIROVA, VICTORIANO 4,77 27 31,77 

RIOFRIO ROCHA, JUDITH 6,75 25 31,75 

ALVAREZ DASILVA, SHEILA 6,51 22 28,51 

ESTEVEZ ALONSO, RAUL 6,9 20 26,9 

SOTELO TARAZANA, JOSE ALEXANDER 6,5 20 26,5 

SANCHEZ GOBERNA, MARIA 9,16 17 26,16 

VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANDRES 8,36 17 25,36 

RODRIGUEZ DIAZ, IRIA 6,9 17 23,9 

RODRIGUEZ TORRES, ISABEL 7,88 16 23,88 

ALVERTE FERNANDEZ, NEREA 6,83 17 23,83 

CRUZ GONZALEZ, LARA 5,81 17 23,81 

ARAUJO GONZALEZ, DAVID 6,72 17 23,72 

OTERO FERNANDEZ, ANGEL 7,33 16 23,33 

CARNEIRO ALONSO, ANABEL 7,3 16 23,3 

TRANCHE RODRIGUEZ, ALEX 2,3 21 23,3 

ALONSO DOMINGUEZ, DANIEL 6,25 17 23,25 

ALVAREZ LOPEZ, AURORA 9,17 14 23,17 

SANZ FERNANDEZ, JUAN SIMON 6 17 23 

CAPA DE JESUS, AISHA 5,79 17 22,79 

DOS SANTOS ANDRE, VITORIA ELISABETE 5,75 17 22,75 

EBRA CARRERA, ANXO ELOI 6,5 16 22,5 

FERNANDEZ DE JESUS, ANA CLARA 6,25 16 22,25 

CALVO VAZQUEZ, OLIVIA 8,21 14 22,21 



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL  

GUERRERO RODRIGUEZ, PABLO JESUS 8,08 14 22,08 

DIAZ DIAZ, HUGO 4 18 22 

YINYI ISABELA MARQUEZ MARCANO 5 17 22 

BENSOULAH, SANAA 9 13 22 

RIVAS FOLGOSO, ESTELA DEL CARMEN 5,94 16 21,94 

GARCIA MARTINEZ, CHRISTIAN 5,93 16 21,93 

POMBO RODRIGUEZ, AINHOA 6,83 13 21,83 

VICENTE GONZALEZ, ALEJANDRO 6,8 15 21,8 

GOYAS GONZALEZ, NEREA 3,71 18 21,71 

SUAREZ GOMEZ, DANIA 6,63 15 21,63 

CASTRO ROMERO, MANUEL PABLO 3,42 18 21,42 

FERNANDEZ LORENZO,SARA 9,4 12 21,4 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EIRE 6,35 15 21,35 

LOPEZ GONZALEZ, ADRIAN DANIEL 5 16 21 

SORIANO GARCIA, ADRIANA 9,78 11 20,78 

GONZALEZ MONTEIRO, RAQUEL 6,66 14 20,66 

ALONSO ARAGON, IKER 2,6 18 20,6 

MIRANDA VILLAR, EVA 7,6 13 20,6 

MARTINEZ VALIÑO, SARAY 5,56 15 20,56 

ALONSO ARAGON, ERIK 2,5 18 20,5 

GARCIA DOSANTOS, AINOA 7,45 13 20,45 

YAÑEZ LIMA-FERNANDEZ, YAIZA 8,4 12 20,4 

RIOS AZZATO, SANDRA PAOLA 6,37 14 20,37 

PEREZ VAZQUEZ, EDUARDO 6,28 14 20,28 

LOPEZ VAZQUEZ, LARA 7,11 13 20,11 

RODRIGUEZ RAMOS, DIEGO 7,11 13 20,11 

MOYANO, TOMAS MAXIMILIANO 5 15 20 

SIERRA ROMERO, JULILANA PAOLA 6,88 13 19,88 

SPUCH FERNANDEZ, TELMO 5,55 14 19,55 

PERALA HERNANDEZ, TIRSO 2,5 17 19,5 

PARDELLAS DOMINGUEZ, IKER 5,5 14 19,5 

TORRES MAYAN, JAIME 3,33 16 19,33 

CARRASCO FERRON, NOEL 6,27 13 19,27 

CARJAN DENISOV, NICOLAS 6,75 12 18,75 

FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 7,58 11 18,58 

MOYANO, SANTIAGO ELIAS 3,55 15 18,55 

ALVES PIÑEIRO, SHEILA 6,5 12 18,5 



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL  

GRAÑA GIL, FABIAN 6,33 12 18,33 

CADERNO PANADEIROS, HUGO 5,16 13 18,16 

MARTINS ARAUJO, OSCAR 2 16 18 

ALVAREZ ESTEVEZ, BRAIS 6,71 11 17,71 

RAMOS EIRIZ, MIGUEL 5,5 12 17,5 

JORGE ALONSO, NAIARA 5,5 12 17,5 

ALONSO BARBEITO, SARAY 5,45 12 17,45 

PEREZ FERNANDEZ,ERIK 7,08 10 17,08 

OLIVIER MERA, MARCOS 6,9 10 16,9 

RIVAS RIAL, ANTIA 6,39 10 16,39 

ABALDE FIGUEROA, YOMARA 8,16 8 16,16 

PARADA VAZQUEZ, SARA 8 8 16 

LOBEIRAS AREAN, XESUS OSCAR 6 10 16 

ALONSO FERREIRA, ALBERTO 6,5 9 15,5 

CIMADEVILLA SANLES, SARA 7,11 8 15,11 

CUQUEJO FLORES, LUIS DANIEL 5 10 15 

ROMERO FIGUEROA, ANTIA 5,82 9 14,82 

BALADO ORTIGUEIRA, NICOLAS 3,43 11 14,43 

REBOREDO CASTRO, BRAIS 6,22 8 14,22 

RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 6,5 7 13,5 

SANTAMARINA SANCHEZ, GORKA 6,83 6 12,83 

BALBOA DOS SANTOS, DAVID 5,66 7 12,66 

DIZ RODRIGUEZ, ESTHER 5,2 7 12,2 

ALVES NUÑEZ, LAURA 6,05 6 12,05 

BALADO ORTIGUEIRA, CHRISTIAN 1 11 12 

OTERO LOPEZ, NEREA 5,84 6 11,84 

HERMIDA VALCARCEL, XIANA 5,17 6 11,17 

AZARA RODRIGUEZ, SOFIA ANDREA 8,1 3 11,1 

OSA FERNANDEZ, LEO 4 7 11 

ANTONIO RODRIGUEZ, YAO 5,67 5 10,67 

MARTINEZ GONZALEZ, SERGIO 5,41 5 10,41 

DURAN ESTEVEZ, ANDREA 7,28 2 9,28 

SAN LUIS MARTINEZ, ROSA 7,23 1 8,23 

CIDRAS PEREZ, FABIAN 5,89 1 6,89 

 

 
 



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS 

 

APELIDOS / NOME  CAUSA 

CALVO GAMIROVA, ARTUR FALTA MATRICULA 

DORADO AZZARITI, ANDREA FALTA MATRICULA 

GONZALEZ PERMUY, CAYETANA DENEGADA POR ESTUDIO SOLICITADO (Art. 1.1) 

MACIA CLAVERIA, PABLO REPETIR MISMO CURSO (Art. 7.2) 

MARTINEZ URIS, JORGE FALTA DOCUMENTACION 

OLMOS SASTRE, PATRICIA ESTUDIOS SOLICITADO (Art. 1.1) 

POMBAL GONZALEZ, FRANCISCO JOSE REPETIR 2 VECES (Art.7.2) 

RODRIGUEZ ARIAS, MARIA OLIMPIA LUGAR RESIDENCIA (Art. 8.1.a) 

RODRIGUEZ BORGES, AINHOA REPETIR 2 VECES (Art. 7.2) 

RODRIGUEZ LORENZO, MICHAEL FALTA MATRICULA 

 

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE 

 

APELIDOS / NOME  CENTRO DOCENTE 

ABALDE FIGUEROA, YOMARA CIFP A FARIXA 

ALONSO ARAGON, ERIK VALLE INCLAN 

ALONSO ARAGON, IKER VALLE INCLAN 

ALONSO BARBEITO, SARAY 12 DE OUTUBRO 

ALONSO DOMINGUEZ, DANIEL ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

ALONSO FERREIRA, ALBERTO CIFP A CARBALLEIRA 

ALVAREZ DASILVA, SHEILA ESTUDIOS SAN MARTIN 

ALVAREZ ESTEVEZ, BRAIS ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

ALVAREZ LOPEZ, AURORA CIFP PORTOVELLO 

ALVERTE FERNANDEZ, NEREA 12 DE OUTUBRO 

ALVES NUÑEZ, LAURA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

ALVES PIÑEIRO, SHEILA 12 DE OUTUBRO 

ANTONIO RODRIGUEZ, YAO ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

ARAUJO GONZALEZ, DAVID CIFP A FARIXA 

AZARA RODRIGUEZ, SOFIA ANDREA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

BALADO ORTIGUEIRA, CHRISTIAN CIFP A FARIXA 

BALADO ORTIGUEIRA, NICOLAS IES UNIVERSIDADE LABORAL 

BALBOA DOS SANTOS, DAVID 12 DE OUTUBRO 

BENSOULAH, SANAA CIFP A CARBALLEIRA 

CADERNO PANADEIROS, HUGO CIFP A CARBALLEIRA 

CALVO GAMIROVA, VICTORIANO 12 DE OUTUBRO 



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

APELIDOS / NOME  CENTRO DOCENTE 

CALVO VAZQUEZ, OLIVIA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

CAPA DE JESUS, AISHA OTERO PEDRAIO 

CARJAN DENISOV, NICOLAS IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CARNEIRO ALONSO, ANABEL CIFP A CARBALLEIRA 

CARRASCO FERRON, NOEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CASTRO ROMERO, MANUEL PABLO VALLE INCLAN 

CIDRAS PEREZ, FABIAN ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

CIMADEVILLA SANLES, SARA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

CRUZ GONZALEZ, LARA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CUQUEJO FLORES, LUIS DANIEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

DIAZ DIAZ, HUGO ESTUDIOS SAN MARTIN 

DIZ RODRIGUEZ, ESTHER ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

DOMINGUEZ NAVARRO, SILVIA CIFP A FARIXA 

DOS SANTOS ANDRE, VITORIA ELISABETE SANTO CRISTO 

DURAN ESTEVEZ, ANDREA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

EBRA CARRERA, ANXO ELOI 12 DE OUTUBRO 

ESTEVEZ ALONSO, RAUL CIFP A FARIXA 

FERNANDEZ DE JESUS, ANA CLARA CIFP A CARBALLEIRA 

FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL CIFP A FARIXA 

FERNANDEZ LORENZO,SARA CIFP A CARBALLEIRA 

FERNANDEZ VASQUEZ, MELISA IES AS LAGOAS 

GARCIA DOSANTOS, AINOA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

GARCIA MARTINEZ, CHRISTIAN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

GONZALEZ MONTEIRO, RAQUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

GOYAS GONZALEZ, NEREA CIFP PORTOVELLO 

GRAÑA GIL, FABIAN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

GUERRERO RODRIGUEZ, PABLO JESUS 12 DE OUTUBRO 

HERMIDA VALCARCEL, XIANA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

JORGE ALONSO, NAIARA 12 DE OUTUBRO 

LOBEIRAS AREAN, XESUS OSCAR CIFP A CARBALLEIRA 

LOPEZ GONZALEZ, ADRIAN DANIEL CIFP A CARBALLEIRA 

LOPEZ VAZQUEZ, LARA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

MARTINEZ GONZALEZ, SERGIO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

MARTINEZ VALIÑO, SARAY IES UNIVERSIDADE LABORAL 

MARTINS ARAUJO, OSCAR SANTO CRISTO 

MIRANDA VILLAR, EVA CIFP PORTOVELLO 

MOYANO, SANTIAGO ELIAS CIFP A FARIXA 

MOYANO, TOMAS MAXIMILIANO IES UNIVERSIDADE LABORAL 



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

APELIDOS / NOME  CENTRO DOCENTE 

OLIVIER MERA, MARCOS IES UNIVERSIDADE LABORAL 

OSA FERNANDEZ, LEO ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

OTERO FERNANDEZ, ANGEL CIFP A FARIXA 

OTERO LOPEZ, NEREA SANTO CRISTO 

PARADA VAZQUEZ, SARA 12 DE OUTUBRO 

PARDELLAS DOMINGUEZ, IKER CIFP A FARIXA 

PERALA HERNANDEZ, TIRSO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

PEREZ FERNANDEZ,ERIK CIFP A CARBALLEIRA 

PEREZ VAZQUEZ, EDUARDO CIFP A FARIXA 

POMBO RODRIGUEZ, AINHOA 12 DE OUTUBRO 

RAMOS EIRIZ, MIGUEL CIFP PORTOVELLO 

REBOREDO CASTRO, BRAIS CIFP A FARIXA 

RIOFRIO ROCHA, JUDITH 12 DE OUTUBRO 

RIOS AZZATO, SANDRA PAOLA CIFP PORTOVELLO 

RIVAS FOLGOSO, ESTELA DEL CARMEN CIFP PORTOVELLO 

RIVAS RIAL, ANTIA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

RODRIGUEZ DIAZ, IRIA CIFP A CARBALLEIRA 

RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

RODRIGUEZ RAMOS, DIEGO CIFP A CARBALLEIRA 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EIRE CIFP PORTOVELLO 

RODRIGUEZ TORRES, ISABEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

ROMERO FIGUEROA, ANTIA CIFP A FARIXA 

SAN LUIS MARTINEZ, ROSA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

SANCHEZ GOBERNA, MARIA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

SANTAMARINA SANCHEZ, GORKA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SANZ FERNANDEZ, JUAN SIMON IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SIERRA ROMERO, JULILANA PAOLA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SORIANO GARCIA, ADRIANA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

SOTELO TARAZANA, JOSE ALEXANDER CIFP A FARIXA 

SPUCH FERNANDEZ, TELMO CIFP A CARBALLEIRA 

SUAREZ GOMEZ, DANIA CIFP PORTOVELLO 

TORRES MAYAN, JAIME CIFP A FARIXA 

TRANCHE RODRIGUEZ, ALEX IES UNIVERSIDADE LABORAL 

VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANDRES IES UNIVERSIDADE LABORAL 

VICENTE GONZALEZ, ALEJANDRO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

YAÑEZ LIMA-FERNANDEZ, YAIZA CIFP A FARIXA 

YINYI ISABELA MARQUEZ MARCANO CIFP PORTOVELLO 

 


